
I 

I 
1 

I; 

I i 

I 

I. 
I' 

I' 
I 1
I i

'' 
11 

I: 

I. 
' '

I ' 
l : 

I' 
I. 92 Dodavatel: SU - servis s.r.o., Hraniční 6, 3 70 06 České Budějovice IČO: 14502283 DIČ: CZ 14502283 

Zastoupený: Ing. Milan Man - jednatel 
 

' ' 

Odběratel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Koleje menzy B�šovská 1645/3la,.370 01 České Budějovice,. ICO: 60076658 DIČ: CZ60076658 I
, Zastoupený: I · 

I

; . . . . . . . I . . : 
DOHODU O RAMCOVYCHPODMINKACH dodávek zboží na obdol:ií od I. 2. 2016 do 31. I. 2017 

I . . . . . .. . . . 
1 I Předmě�em dohody je zajištění dodávek zboží pro běžný úklid, speciáln[ čištěn!í,a hygi�nu próstředí vče1I1ěstrojů a nářadí: Obchodní vztahy se řídí Obchodními podmínkami, vydanými dodavatelem dne I. I. 2002 odkazem na§ I 751, Občanské!io zákona č. 89/2012 Sb. I 1 ' 

A Dodavátel bude pOskytovat-následujicí slevy: 
Stálá sléva na veške�_ sortiment: -

, 
3'% Zvýšená individuální sleva na veškerý.sortiment I 00,0 • 200,0 :1is. 2 % I - �le výše odběru za předcházející rok (bez DPH) 200,0, 350,0:tis .. 3% I Odběr,za·rok 2015 byl: 350,0 , 500;0;tis. 5% '.5% 355.372,37 Kč íhezDPH) ořes 500,0 tis\ 1 7% I Individuální sleva: I

' ;2% J Celková sleva na faktuře: I l 110% 
Tytd slevy se nebudou týkat sortimentu, u kterého budou dohodnuty s ohljem na �elikoJi odběru 1 ·. di l.d . In' ' I I to vt ua 1 ceny. 

l B. Termín úhrady faktui:Lhiita spÍatnosti: 14 dní v. případě, že odběratel bude v prodlení s platbou, další dodávky uhradí v hotovosti.
C. ZpůLb objednáni zboží I · 

O. Obchodní zástupce: Petra Kudrličková/ Tel.
' · O ;E-mail: O E-shop:  Vaše přihlašovací jméno: O Fax:;

o PísemněO Osobním odběrem•
D. Místo dodání:E. Odpovědným pracovníkem odběratele objednávat zboží: p. javnáF. Váš e-mail:' (pro zasílání naších akčních nabídek se slevami) I G. M�te zájem, aby dodávky zboží byly realizovány jako náhradní plnění : I Ano• / :):Je" I

I 

v�itf;;� •.••••• -!-:····; .•..•.••..••.••..•..•..•............ dodavatel odběratel I 

' 

. I 



V českých Budějovicích, 2.2.2016 

Věc: Dohoda o rámcových podmínkách dodávek zboží na rok 2016 

Všichni naši odběratelé, kteří od nás odeberou zboží v ročním objemu vyšším 
než 100.000,- Kč, mají možnost uzavřít s naší společností výše uvedenou Dohodu 
o rámcových dodávkách zboží. Tato dohoda Vám umožní získat nejen běžně
poskytovanou slevu za nákup celých kartonů, ale slevu na celý sortiment zboží
našeho velkoobchodu {více než 5.300 položek), to znamená i zboží, které
není zahrnuto do našich měsíčních nabídek zboží pro úklid a hygienu. Toto zboží
sice není (pro nedostatek místa) zahrnuto do měsíčních cenových nabídek,
ale je doplněno do objednávkového systému na webu: www.su-servis.cz.
Po přihlášení „jménem" a „heslem", které jsou pro Vás uvedeny na této dohodě,
můžete požadované zboží {včetně kosmetiky) objednávat s Vaší slevou.

V příloze Vám zasílám návrh „Dohody o rámcových dodávkách zboží na rok 
2016", ve kterém je uvedena výše Vašeho odběru za rok 2015 a navržená sleva 
pro rok 2016 {od 1.2.2016 do 31.1.2017).

V případě Vašeho souhlasu se zaslanou dohodou prosím o opravu, 
případně doplnění chybějících údajů (zejména v záhlaví a odstavcích D.E a Gl 
a vrácení jednoho Vámi podepsaného výtisku zpět na naši adresu do 17.2.2016.
Sleva na celý sortiment Vám je poskytována již od 1.:2.2016.

Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem. 

Příloha: 2x návrh dohody 

Ing. Milan Marz, v.r. 
jednatel společnosti 

SU - s_ervis s.r!o. 
· Hraniční 6
: čéské Budějovice . . 

i 37006 . , 

i I 
I ·'

i ,to: 14so22a3 
'. DIČ: Q14502283 

/ Bankovní spojeni: 
UniCredlt Bank a.s. 
&

 
. . 

·óbchodnl reJstfik
V:Č Budijovidqi
.z.21 :12:1991 . !
·iidděle,Í{" ( .· �
• - ·� "-'!, - - . fi 
��·-- I• 

o. 

" 
-;.; ....... .,.,:, 

,. 

.'_:· ť 

.r� ' 

'· 

. .. 

�-: ·-::��. - , ... 

 

 � ·, 
I 




